
 
Ministe ro del l ’ Is truzione ,  del l ’Univers i tà e del la Ricerca  

Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

Responsabile del procedimento 
Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: ustlu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda.lu@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la legge 124/99;  

VISTO il D.M. 27/03/2000 n. 123;  

VISTO il D.L. 03/07/2001 n. 255 convertito dalla L.20/08/2001 n. 333; 

VISTA la legge 04/06/2004 n. 143 ed, in particolare, l’art. 1 “Disposizioni in materia di graduatorie permanenti”; 

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296;  

VISTO il D.M. n. 235 del 01/04/2014, che dispone che le graduatorie ad esaurimento, aggiornate ai sensi del 
citato D.M. 235/2014 hanno validità per gli aa.ss. 2014/2015; 2015/2016 e 2016/2017;  

VISTO il Decreto pubblicazione delle GAE definitive del personale docente del 22.08.2014 Prot. n. 2389;  

VISTA l’ ordinanza TAR Lazio Roma - Sez. Terza Bis n 8283/16 R.G. 10776/16  con la quale è stata  accolta 
l’istanza cautelare dei ricorrenti elencati nel dispositivo;  

VISTA la nota della Direzione Generale per il personale scolastico del M.I.U.R. prot. n.19621 del 6 luglio 2015 
con la quale, a conferma di quanto già disposto dalla stessa Direzione con nota prot. n.15457 del 20 maggio 
2015, si ribadisce che solo i soggetti destinatari di ordinanze favorevoli, quali parti in causa di relativo 
giudizio contenzioso, devono essere inseriti con riserva nelle graduatorie provinciali di interesse;  

VISTO che, agli atti di quest’ufficio, risulta la richiesta di inserimento in graduatoria ad esaurimento dei docenti 
sottoelencati; 

 RITENUTO di dover dare esecuzione alla citata Ordinanza nelle more della definizione del giudizio di merito;  

DISPONE 

Per quando esplicitato in premessa, in ottemperanza delle sopra citata ordinanza TAR e nelle more del giudizio di 
merito, l’inserimento con riserva nella III fascia delle graduatorie di esaurimento della provincia di Lucca per la 
scuola dell’Infanzia e Primaria fino alla decisione  dell’Adunanza Plenaria ; 

Le istituzioni scolastiche nelle cui graduatorie risultano inseriti i sopraelencati docenti sono pregate di trasferire la 
posizione dell’aspirante dalla II alla I fascia, assegnando il punteggio indicato.  

Avverso il presente provvedimento  possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente. 

Il presente provvedimento avente valore di notifica agli interessati sarà pubblicato sul sito web dello scrivente 

Ufficio  www.ustlucca.it     
 

Per IL DIRIGENTE 

Il Funzionario Coordinatore 

Dott. Duccio Di Leo 
firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs n.39/1993 

 
 

MIUR.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE(U).0001237.25-05-2017



 
Ministe ro del l ’ Is truzione ,  del l ’Univers i tà e del la Ricerca  

Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

Responsabile del procedimento 
Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: ustlu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda.lu@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

 
NOMINATIVO CLASSE DI CONCORSO 

RICHIESTA  

PUNT. TOT 

BARONI ELISA AA/EE 15/31 

BARSANTI PAOLA AA/EE 13/97 

BASCHERINI JESSICA AA/EE 11/34 

BASTA VALENTINA AA/EE 114/20 

BATASTINI VALENTINA AA/EE 19/26 

BAZZICHI GIADA AA/EE 12/12 

BERTELLI SIMONA AA/EE 17/77 

BERTILOTTI DEBORA AA/EE 11/91 

BIANCALANA  ILENIA EE 99 

BIANCHINI SABRINA AA/EE 15/125 

BIANCO MARIA ROSARIA AA/EE 20/20 

BRUNINI VALENTINA AA/EE 13/99 

CANIGIANI SILVIA AA/EE 20/20 

CAPONE ANGELA EE 147 

CARDUCCI LISA AA/EE 11/104 

CECCHINI ELISA AA/EE 17/11 

CELERI ELENA AA/EE 13/71 

CELERI ILARIA AA/EE 170/14 

CERA SUSANNA AA/EE 12/12 

CERRI FRANCESCA AA/EE 11/11 

CHELI ELISA AA/EE 13/36 

CHELINI ANNALISA AA/EE 42/30 

CHIAPPA NADIA AA/EE 15/11 

CIARAMITARO MARIA BIANCA AA/EE 13/117 

COMPARINI SUSANNA AA/EE 21/123 

CORBO IMMACOLATA EE 16 

CORFINI MONICA AA/EE 20/68 

D’ANIELLO MARIA AA/EE 13/48 

DELLA LATTA CONSUELO AA/EE 17/17 

DIANDA FREDIANA AA/EE 20/20 

DISCINI LAURA AA 16 

FANO CLAUDIA AA/EE 12/23 

FIORI FRANCESCA AA/EE 11/28 

FONTANA MONICA AA/EE 19/19 

FONTANINI NOEMI AA 13 

GARCIA GARCIA LILIAN MABEL AA/EE 16/97 

GASPARI ELEONORA AA/EE 17/102 

GHERARDI JESSICA AA 27 

GHISELLI MONICA AA/EE 15/38 



 
Ministe ro del l ’ Is truzione ,  del l ’Univers i tà e del la Ricerca  

Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

Responsabile del procedimento 
Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: ustlu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda.lu@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

GIANNINI ALESSIA AA/EE 11/26 

GIANNONI PAOLA AA/EE 14/67 

GIANNOTTI ALESSANDRA AA 30 

GIANNOTTI TANIA AA/EE 32/14 

GIUSTI MASCIA AA/EE 14/130 

GIUSTI TUNDRA AA/EE 12/70 

GORI VALENTINA AA/EE 15/19 

GRANUCCI SILVIA AA/EE 20/32 

GRAZIANI ENRICA AA/EE 12/14 

GUANDALINI FRANCESCA AA/EE 11/35 

INFANTE ANNALISA AA/EE 21/87 

LENZI ROSSANA AA/EE 19/79 

LENZONI LUCIA AA/EE 13/13 

LEPORE ANGELA MARIA AA/EE 11/11 

LO COCO GIOVANNA AA/EE 11/54 

LOPES SIERA ENRICA AA 23 

LORENZI PAMELA AA/EE 97/18 

LUCCHETTI VALENTINA AA/EE 12/12 

MAGGI GLORIA AA/EE 12/144 

MARCONI DANIELA AA/EE 12/104 

MAZZARDI MARIA DINA EE 14 

MENCARELLI BEATRICE AA/EE 12/12 

MORELLI LISA AA/EE 18/65 

MURO LAURA AA/EE 11/11 

MUSETTI LAURA AA/EE 11/111 

OLIVIERI CRISTINA AA 62 

ORLANDI PATRIZIA AA/EE 16/20 

ORLANDI SILVIA AA/EE 19/90 

ORLANDO ANNA EE 16 

PALUCCIO OLGA MARIA AA/EE 11/11 

PARDINI CRISTINA AA/EE 17/24 

PELLEGRINI CHIARA AA/EE 17/74 

PERNA ANNA AA/EE 37/16 

PETRI SILVIA EE 30 

PIEROTTI RACHELE EE 54 

PIERUCCI SIMONETTA AA/EE 11/48 

PUCCI ANGELICA AA 180 

PUDDU ANNA MARIA AA 125 

RAFFA GIGLIOLA AA/EE 30/114 

RANFAGNI SERENA AA/EE 16/16 

ROSSI SARA AA/EE 32/32 

SIMONETTI ELENA nessuna  documentazione  



 
Ministe ro del l ’ Is truzione ,  del l ’Univers i tà e del la Ricerca  

Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

Responsabile del procedimento 
Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: ustlu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda.lu@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

SPINA ELISABET FUTURA AA/EE 18/68 

TODARO ANTONELLA AA/EE 14/124 

TOMMASI ELISABETTA AA/EE 18/18 

TURRIONI ELISA AA/EE 63/11 

VENTURI DANIELA AA/EE 65/14 

VENTURINI GIULIA AA/EE 11/11 

VOLPI CINZIA AA/EE 13/39 

ZARA MARIA PAOLA AA/EE 27/62 

 

Per IL DIRIGENTE 

Il Funzionario Coordinatore 

Dott. Duccio Di Leo 
firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs n.39/1993 

 


